X. CONSIDERATIO.

Decima puella tristē qui casu fortuito ſe cara quedā pdidisse q̄
rula² tanq̄ deliratē ſanū ad intellectū reducere nitit̄ i hōc

modum. **M**isi fr̄ esto sapiens et de p̄ditōne cessabit querela que tuū velut insipientis cuius p̄ aim videt̄ conturbare. **A**udi verbū illuſtris senece toto ex corde amplectendū. Nihil inquit eripit fortuna nisi qđ dedit. vtutem nō dedit ideo nō detrahit. Itaqz sapiēs nihil pdit. In vnius possēsioē v̄cutis est ex qua depelli nō p̄t. **H**ec ille. qui dicens in vni⁹ possēsione est ex qđ depelli non p̄t. plane innuit sapientē nihil suū reputare debere qđ cōtingit eū pdere. **A**udi de hoc exemplū glorioſum d̄ brya prieneo qui vt narat valerius cū patriam ei⁹ prienem hostes inuaderet omib⁹ p̄ciosarum rex pondere onustis fugientib⁹ interrogatus quid ita nihil ex bonis suis secū ferret. **E**go certe inquit bōa oia mea mecum porto. pectore em̄ illa gestabat nō humeris. nec oculis v̄ſendaſz animo estimanda in domicilio mentis inclusa. vbi manib⁹ mortaliū labefactari neq̄unt. et vt manentib⁹ p̄sto sunt ita fugientes nō deserunt.

XI. CONSIDERATIO.

Didecima puella tristi infortuniū passo: sapientis tñ habenti effigiē sic loq̄t̄. Illō p̄ certo te n̄ debz d̄tristare p̄ viro sapiēti est materia aliqd memoriale faciēdi. Sed quid. Profecto paup: tas et qliscūqz fortuna est hui⁹ materia. audi seneca. Ille inqt̄ bō⁹ artifex est qui de omni materia optimū qđ facere possit. p̄lydeas statuaſz artifex nō tm̄ ex ebore statuas sciebat facere. sed meliora ex ere et si marmor illi adess̄ et de illo similiter faceret. si meliore materia obtulisses ex illa fecissz quale optimū fieri poss̄. Sz inquit. Sapiēs si litebit v̄tutē in diuītis explicabit nō min⁹ in paupertate. quacūqz fortunā accepit aliquid memoriale ex illo efficiet. B ille

XII. CONSIDERATIO.

Dvodecima puella tristi quē terzena i hibitatōe existimat p̄t: batū suadet mutare regiōz atqz cū boetiana d̄solatrice sic aic. Si bñ sibi mēs d̄scia terzeno carcere resoluta celū libera appetit̄ nōne ome terzenū negociū sp̄net que se celo fruēs terzenis gaudet exemptā. Ita reuera est et d̄ hijs q̄ iam nō sunt hospites et aduene ſz ciues sanctor̄ et domesclci dei quoſz duersacō est in celis qbū celestib⁹ gustatis solūmō desipit ome terzenū. qđ aut̄ desipit non contristat nō habētez. atqz absqz tristitia relinquit̄ ab habente. Di ces forte quid mihi et solennitatib⁹ istis celestib⁹ fz que sp̄nere terzena faciunt. nā et ego hō sum de terra terzen⁹. Non ita fr̄. non ita optet parūp diuerte. nō grādis tibi restat via. Ad temetipm foliū p̄gere memeto. atqz parūp ingredi et patēs atqz facilis intelle: ctu duce patebit adic⁹ padisi.